
JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

50m CUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Pett. AnnoAtleta
BELLIN Ester  2723            8.30EF82013    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CARRA Matilde   125            8.70EF82013    2 TN113 U.S.D. CERMIS

SARDAGNA Petra  6192            8.90EF82013    3 TN113 U.S.D. CERMIS

LARGER Giulia  6154            9.00EF82014    4 TN222 POL. MOLINA

GIOVANNINI Anna  4475            9.40EF82014    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BEQIRAJ Katerina  6176            9.60EF82013    6 TN113 U.S.D. CERMIS

BRUSCO Selena  5614            9.80EF82014    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANOLLI Maddalena  4493           10.20EF82013    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANOLLI Elisabetta  4032           10.20EF82013    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

STONFER Margherita  6542           10.60EF82014   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZORZI Sofia  6163           10.80EF82013   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ARCHETTI Emilia  5886           12.50EF82014   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATASSONI Nicol  2575             DNSEF82013 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MARINI Alice  2524             DNSEF82014 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
CARRA Matilde   125            8.70EF82013    1 TN113 U.S.D. CERMIS

SARDAGNA Petra  6192            8.90EF82013    2 TN113 U.S.D. CERMIS

LARGER Giulia  6154            9.00EF82014    3 TN222 POL. MOLINA

BEQIRAJ Katerina  6176            9.60EF82013    4 TN113 U.S.D. CERMIS

ZORZI Sofia  6163           10.80EF82013    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIOVANNINI Anna  4475            9.40EF82014    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BRUSCO Selena  5614            9.80EF82014    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANOLLI Maddalena  4493           10.20EF82013    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANOLLI Elisabetta  4032           10.20EF82013    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ARCHETTI Emilia  5886           12.50EF82014    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
BELLIN Ester  2723            8.30EF82013    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

STONFER Margherita  6542           10.60EF82014    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATASSONI Nicol  2575             DNSEF82013 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MARINI Alice  2524             DNSEF82014 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo CUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. AnnoAtleta
CARRA Matilde   12            3.31EF82013    1 TN113 U.S.D. CERMIS

BELLIN Ester  272            3.21EF82013    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MATASSONI Nicol  257            2.94EF82013    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MARINI Alice  252            2.83EF82014    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

SARDAGNA Petra  619            2.74EF82013    5 TN113 U.S.D. CERMIS

ZANOLLI Elisabetta  403            2.52EF82013    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ARCHETTI Emilia  588            2.28EF82014    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BEQIRAJ Katerina  617            2.24EF82013    8 TN113 U.S.D. CERMIS

ZANOLLI Maddalena  449            2.22EF82013    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZORZI Sofia  616            2.16EF82013   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BRUSCO Selena  561            2.12EF82014   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LARGER Giulia  615            2.01EF82014   12 TN222 POL. MOLINA

GIOVANNINI Anna  447            1.79EF82014   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

STONFER Margherita 6534            1.68EF82014   14 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

500m CUCCIOLE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 11:00

Pett. AnnoAtleta
MATASSONI Nicol  257         1:52.00EF82013    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MARINI Alice  252         1:57.00EF82014    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

LARGER Giulia  615         1:59.00EF82014    3 TN222 POL. MOLINA

SARDAGNA Petra  619         2:07.00EF82013    4 TN113 U.S.D. CERMIS

BEQIRAJ Katerina  617         2:16.00EF82013    5 TN113 U.S.D. CERMIS

ZANOLLI Elisabetta  403         2:17.00EF82013    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ARCHETTI Emilia  588         2:20.00EF82014    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BRUSCO Selena  561         2:22.00EF82014    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZANOLLI Maddalena  449         2:23.00EF82013    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

STONFER Margherita58468         2:24.00EF82014   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GIOVANNINI Anna  447         2:25.00EF82014   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CARRA Matilde   12             DNSEF82013 TN113 U.S.D. CERMIS

BELLIN Ester  272             DNSEF82013 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZORZI Sofia  616             DNSEF82013 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

50m ESORDIENTI F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:05

Pett. AnnoAtleta
NICOLINI Noemi  2736            7.70EF102011    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MONTAGNI Martina  1214            8.00EF102012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  2234            8.10EF102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSER Anna  1645            8.40EF102011    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Lucia  6303            8.70EF102011    5 TN567 USD VILLAZZANO

VARESCO Aurora  6341            8.70EF102011    5 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

CEOL Deborah  6332            9.00EF102011    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COSLOP Beatrice  2462            9.10EF102012    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARCHI Benedetta  6325            9.40EF102012    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENDRON Valentina  1635            9.50EF102011   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARINI Caterina  1952            9.90EF102012   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FERRARI Mila  1403           10.00EF102012   12 TN119 S.A. VALCHIESE

MORANDINI Elena  6356             DNSEF102012 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BAROZZI Aurora  2283             DNSEF102011 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZUCCHELLI Sara  2034             DNSEF102012 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIGOTTI Clara  5796             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
MONTAGNI Martina  1214            8.00EF102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Lucia  6303            8.70EF102011    2 TN567 USD VILLAZZANO

VARESCO Aurora  6341            8.70EF102011    2 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

CEOL Deborah  6332            9.00EF102011    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MARCHI Benedetta  6325            9.40EF102012    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MORANDINI Elena  6356             DNSEF102012 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
NICOLINI Noemi  2736            7.70EF102011    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  2234            8.10EF102011    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

COSER Anna  1645            8.40EF102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MARINI Caterina  1952            9.90EF102012    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FERRARI Mila  1403           10.00EF102012    5 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
COSLOP Beatrice  2462            9.10EF102012    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENDRON Valentina  1635            9.50EF102011    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BAROZZI Aurora  2283             DNSEF102011 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZUCCHELLI Sara  2034             DNSEF102012 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

RIGOTTI Clara  5796             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo ESORDIENTI F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. AnnoAtleta
NICOLINI Noemi  273            4.15EF102011    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MONTAGNI Martina  121            3.65EF102012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CEOL Deborah  633            3.65EF102011    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BAROZZI Aurora  228            3.46EF102011    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BALDESSARI Lucia  630            3.33EF102011    5 TN567 USD VILLAZZANO

COSER Anna  164            3.31EF102011    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MARINI Caterina  195            3.29EF102012    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

COSLOP Beatrice  246            3.25EF102012    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENDRON Valentina  163            3.04EF102011    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARCHI Benedetta  632            3.00EF102012   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FERRARI Mila  140            2.98EF102012   11 TN119 S.A. VALCHIESE

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  223            2.84EF102011   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MORANDINI Elena  635            2.74EF102012   13 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

VARESCO Aurora  634              NMEF102011 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

ZUCCHELLI Sara  203             DNSEF102012 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIGOTTI Clara  579             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

500m ESORDIENTI F

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 11:00

Pett. AnnoAtleta
NICOLINI Noemi  273         1:40.00EF102011    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

COSER Anna  164         1:41.00EF102011    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DANIELI DE ZAMBIASI Mia  223         1:44.00EF102011    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FERRARI Mila  140         1:50.00EF102012    4 TN119 S.A. VALCHIESE

CEOL Deborah  633         1:57.00EF102011    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MORANDINI Elena  635         2:03.00EF102012    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BAROZZI Aurora  228         2:08.00EF102011    7 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

RIGOTTI Clara  579         2:12.00EF102012    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZENDRON Valentina  163             DNSEF102011 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BALDESSARI Lucia  630             DNSEF102011 TN567 USD VILLAZZANO

VARESCO Aurora  634             DNSEF102011 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

MARCHI Benedetta  632             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZUCCHELLI Sara  203             DNSEF102012 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

COSLOP Beatrice  246             DNSEF102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MONTAGNI Martina  121             DNSEF102012 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MARINI Caterina  195             DNSEF102012 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

50m CUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Pett. AnnoAtleta
PIANTONI Samuele  6262            7.80EM82013    1 TN300 SS STIVO

BECCARI Davide  4445            8.00EM82013    2 TN501 ATLETICA TIONE

PASTORE Matthias  6231            8.20EM82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI  Francesco  6205            8.60EM82013    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PUGLIANO Gabriele  6274            8.90EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ALBERTI Moreno  1962            9.10EM82013    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZUCCATTI Diego  6286            9.40EM82014    7 TN524 G.S. TRILACUM

FENOLI Emanuele  2694            9.50EM82013    8 TN119 S.A. VALCHIESE

PELLEGRINI Francesco  5463           10.40EM82014    9 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MOSNA Benjamin Giulio  1123           10.90EM82013   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NARDIN Thomas  4486           12.80EM82014   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
PIANTONI Samuele  6262            7.80EM82013    1 TN300 SS STIVO

PASTORE Matthias  6231            8.20EM82013    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI  Francesco  6205            8.60EM82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PUGLIANO Gabriele  6274            8.90EM82013    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCATTI Diego  6286            9.40EM82014    5 TN524 G.S. TRILACUM

MOSNA Benjamin Giulio  1123           10.90EM82013    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
BECCARI Davide  4445            8.00EM82013    1 TN501 ATLETICA TIONE

ALBERTI Moreno  1962            9.10EM82013    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FENOLI Emanuele  2694            9.50EM82013    3 TN119 S.A. VALCHIESE

PELLEGRINI Francesco  5463           10.40EM82014    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NARDIN Thomas  4486           12.80EM82014    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo CUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. AnnoAtleta
BECCARI Davide  444            3.72EM82013    1 TN501 ATLETICA TIONE

PIANTONI Samuele  626            3.51EM82013    2 TN300 SS STIVO

PASTORE Matthias  623            3.28EM82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MIORI  Francesco  620            3.19EM82013    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Emanuele  269            3.00EM82013    5 TN119 S.A. VALCHIESE

MOSNA Benjamin Giulio  112            2.99EM82013    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PELLEGRINI Francesco  546            2.58EM82014    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PUGLIANO Gabriele  627            2.55EM82013    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCATTI Diego  628            2.47EM82014    9 TN524 G.S. TRILACUM

NARDIN Thomas  448            1.98EM82014   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ALBERTI Moreno  196             DNSEM82013 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

500m CUCCIOLI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 11:00

Pett. AnnoAtleta
BECCARI Davide  444         1:39.00EM82013    1 TN501 ATLETICA TIONE

PIANTONI Samuele  626         1:42.00EM82013    2 TN300 SS STIVO

MIORI  Francesco  620         1:48.00EM82013    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZUCCATTI Diego  628         1:55.00EM82014    4 TN524 G.S. TRILACUM

PASTORE Matthias  623         1:58.00EM82013    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PUGLIANO Gabriele  627         1:59.00EM82013    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSNA Benjamin Giulio  112         2:00.00EM82013    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PELLEGRINI Francesco  546         2:02.00EM82014    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ALBERTI Moreno  196         2:03.00EM82013    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NARDIN Thomas  448         2:23.00EM82014   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FENOLI Emanuele  269             DNSEM82013 TN119 S.A. VALCHIESE

50m  ESORDIENTI M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Pett. AnnoAtleta
GENNARA Lorenzo  6661            7.60EM102011    1 TN999 USAM BAITONA

TAMANINI Giona  1614            8.10EM102012    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

BEBBER Jacopo  5566            8.10EM102011    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Martin  1015            8.40EM102011    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

FLORIANI Dario  4455            8.50EM102012    5 TN501 ATLETICA TIONE

TRETTEL Davide 10133            8.70EM102012    6 TN113 U.S.D. CERMIS

CRISTAN Daniel  6671            9.10EM102011    7 TN999 USAM BAITONA

ANGELI Michele  4332            9.40EM102012    8 TN524 G.S. TRILACUM

PEDERZOLLI Luca  6141            9.50EM102012    9 TN524 G.S. TRILACUM

LARGER Nicolo' 10054            9.60EM102012   10 TN222 POL. MOLINA

CASAGRANDA Andrea  4146           10.10EM102012   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARINI Samuele  2672             DNSEM102011 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FALAPPI Emiliano Angelo  1363             DNSEM102011 TN100 ADS MOLLARO

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENNARA Lorenzo  6661            7.60EM102011    1 TN999 USAM BAITONA

FLORIANI Dario  4455            8.50EM102012    2 TN501 ATLETICA TIONE

TRETTEL Davide 10133            8.70EM102012    3 TN113 U.S.D. CERMIS

CRISTAN Daniel  6671            9.10EM102011    4 TN999 USAM BAITONA

PEDERZOLLI Luca  6141            9.50EM102012    5 TN524 G.S. TRILACUM

LARGER Nicolo' 10054            9.60EM102012    6 TN222 POL. MOLINA

CASAGRANDA Andrea  4146           10.10EM102012    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MARINI Samuele  2672             DNSEM102011 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Giona  1614            8.10EM102012    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BEBBER Jacopo  5566            8.10EM102011    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Martin  1015            8.40EM102011    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ANGELI Michele  4332            9.40EM102012    4 TN524 G.S. TRILACUM

FALAPPI Emiliano Angelo  1363             DNSEM102011 TN100 ADS MOLLARO

Salto in lungo  ESORDIENTI M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20

Pett. AnnoAtleta
GENNARA Lorenzo  666            4.04EM102011    1 TN999 USAM BAITONA

MARINI Samuele  267            3.89EM102011    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DELLAGIACOMA Martin  101            3.78EM102011    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

LARGER Nicolo'  638            3.77EM102012    4 TN222 POL. MOLINA

TRETTEL Davide  640            3.62EM102012    5 TN113 U.S.D. CERMIS

BEBBER Jacopo  556            3.58EM102011    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FLORIANI Dario  445            3.52EM102012    7 TN501 ATLETICA TIONE

TAMANINI Giona  161            3.51EM102012    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PEDERZOLLI Luca  614            3.09EM102012    9 TN524 G.S. TRILACUM

ANGELI Michele  433            2.58EM102012   10 TN524 G.S. TRILACUM
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

CASAGRANDA Andrea  414            2.27EM102012   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FALAPPI Emiliano Angelo  136             DNSEM102011 TN100 ADS MOLLARO

500m ESORDIENTI M

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

Serie Unica
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 11:00

Pett. AnnoAtleta
GENNARA Lorenzo  666         1:36.00EM102011    1 TN999 USAM BAITONA

MARINI Samuele  267         1:37.00EM102011    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DELLAGIACOMA Martin  101         1:38.00EM102011    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TAMANINI Giona  161         1:39.00EM102012    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TRETTEL Davide  640         1:42.00EM102012    5 TN113 U.S.D. CERMIS

LARGER Nicolo'  638         1:47.00EM102012    6 TN222 POL. MOLINA

CRISTAN Daniel  667         1:48.00EM102011    7 TN999 USAM BAITONA

PEDERZOLLI Luca  614         1:49.00EM102012    8 TN524 G.S. TRILACUM

FLORIANI Dario  445         1:53.00EM102012    9 TN501 ATLETICA TIONE

ANGELI Michele  433         2:06.00EM102012   10 TN524 G.S. TRILACUM

CASAGRANDA Andrea  414             DNSEM102012 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FALAPPI Emiliano Angelo  136             DNSEM102011 TN100 ADS MOLLARO

BEBBER Jacopo  556             DNSEM102011 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

60m RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:02

Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice  1944            8.65RF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BELLIN Elena  1582            8.99RF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CIVITILLO Maria  2075            9.05RF2009    3 TN524 G.S. TRILACUM

OGNIBENI Diletta  5404            9.20RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

BONFANTI Chiara  6866            9.22RF2009    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CIMMINO Jessica  5652            9.22RF2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MATTE' Maira  1725            9.23RF2009    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ANTOLINI Alessia  2156            9.25RF2009    8 TN501 ATLETICA TIONE

NARDELLI Veronica  6841            9.40RF2009    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

FEDRIZZI Alessia  2123            9.48RF2010   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

CONCIN Emma  2182            9.53RF2009   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

DELVAI Carlotta  5494            9.59RF2010   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GALVAGNINI Drita  2043            9.61RF2009   13 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BOSIN Ada  2116            9.66RF2009   14 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

GRANATA Denise  1103            9.68RF2009   15 TN524 G.S. TRILACUM

PEDERZOLLI Sara  2555            9.72RF2009   16 TN524 G.S. TRILACUM

LORENZI Noemi  2775            9.92RF2009   17 TN119 S.A. VALCHIESE

GIOVANELLI Eleonora  5894            9.99RF2010   18 TN119 S.A. VALCHIESE

BALDESSARI Emma  1503           10.03RF2010   19 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

PAOLI Azzurra  4342           10.09RF2009   20 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ALBERTI Gaia  1933           10.15RF2010   21 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

VINANTE Denise  5666           10.22RF2010   22 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

WEBER Greta  4363           10.36RF2009   23 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SIMONI Letizia  4465           10.36RF2010   23 TN501 ATLETICA TIONE

URSELLA Camilla  2216           10.40RF2009   25 TN524 G.S. TRILACUM

DELLADDIO Penelope  2625           10.41RF2010   26 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZANETTI Ines  1236           10.65RF2010   27 TN119 S.A. VALCHIESE

LARGER Marta  6102           11.02RF2010   28 TN222 POL. MOLINA

FASANO Zoe  5922           11.17RF2010   29 TN200 GS CASTELLO DI FIEMME

BALDESSARI Eva  6444           11.59RF2009   30 TN567 USD VILLAZZANO

FENOLI Aurora  1604           13.06RF2009   31 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
MATTE' Maira  1725            9.23RF2009    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NARDELLI Veronica  6841            9.40RF2009    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BOSIN Ada  2116            9.66RF2009    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

PAOLI Azzurra  4342           10.09RF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

WEBER Greta  4363           10.36RF2009    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BALDESSARI Eva  6444           11.59RF2009    6 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:02

Corsia Pett. AnnoAtleta
PEDROTTI Beatrice  1944            8.65RF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BELLIN Elena  1582            8.99RF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PEDERZOLLI Sara  2555            9.72RF2009    3 TN524 G.S. TRILACUM

ALBERTI Gaia  1933           10.15RF2010    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

URSELLA Camilla  2216           10.40RF2009    5 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:04

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIVITILLO Maria  2075            9.05RF2009    1 TN524 G.S. TRILACUM

OGNIBENI Diletta  5404            9.20RF2010    2 TN524 G.S. TRILACUM

BONFANTI Chiara  6866            9.22RF2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GALVAGNINI Drita  2043            9.61RF2009    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FASANO Zoe  5922           11.17RF2010    5 TN200 GS CASTELLO DI FIEMME

Serie  4
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:06

Corsia Pett. AnnoAtleta
FEDRIZZI Alessia  2123            9.48RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

LORENZI Noemi  2775            9.92RF2009    2 TN119 S.A. VALCHIESE

GIOVANELLI Eleonora  5894            9.99RF2010    3 TN119 S.A. VALCHIESE

VINANTE Denise  5666           10.22RF2010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

LARGER Marta  6102           11.02RF2010    5 TN222 POL. MOLINA
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  5
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:08

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIMMINO Jessica  5652            9.22RF2010    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELVAI Carlotta  5494            9.59RF2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GRANATA Denise  1103            9.68RF2009    3 TN524 G.S. TRILACUM

SIMONI Letizia  4465           10.36RF2010    4 TN501 ATLETICA TIONE

ZANETTI Ines  1236           10.65RF2010    5 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  6
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
ANTOLINI Alessia  2156            9.25RF2009    1 TN501 ATLETICA TIONE

CONCIN Emma  2182            9.53RF2009    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BALDESSARI Emma  1503           10.03RF2010    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DELLADDIO Penelope  2625           10.41RF2010    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FENOLI Aurora  1604           13.06RF2009    5 TN119 S.A. VALCHIESE

1000m RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:17

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  102         3:15.08RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DELLA PUPPA Silvia  198         3:28.02RF2009    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ANTOLINI Alessia  215         3:31.46RF2009    3 TN501 ATLETICA TIONE

BONFANTI Chiara  686         3:33.00RF2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PISONI Elisa  120         3:35.56RF2010    5 TN524 G.S. TRILACUM

GUADAGNINI Anja  138         3:41.61RF2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MORANDINI Laura  147         3:47.20RF2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GIOVANELLI Eleonora  589         3:51.27RF2010    8 TN119 S.A. VALCHIESE

ZANETTI Ines  123         3:56.55RF2010    9 TN119 S.A. VALCHIESE

SCHIAVO Caterina  126         3:56.83RF2010   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LORENZI Noemi  277         3:59.75RF2009   11 TN119 S.A. VALCHIESE

LARGER Marta  610         4:11.90RF2010   12 TN222 POL. MOLINA

POLI Denise  100         4:11.99RF2010   13 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCALVINI Greta  437         4:15.00RF2009   14 TN119 S.A. VALCHIESE

SIMONI Letizia  446         4:24.01RF2010   15 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:17

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  102         3:15.08RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DELLA PUPPA Silvia  198         3:28.02RF2009    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

BONFANTI Chiara  686         3:33.00RF2009    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

PISONI Elisa  120         3:35.56RF2010    4 TN524 G.S. TRILACUM

MORANDINI Laura  147         3:47.20RF2010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SCHIAVO Caterina  126         3:56.83RF2010    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LARGER Marta  610         4:11.90RF2010    7 TN222 POL. MOLINA

SCALVINI Greta  437         4:15.00RF2009    8 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:40

Pett. AnnoAtleta
ANTOLINI Alessia  215         3:31.46RF2009    1 TN501 ATLETICA TIONE

GUADAGNINI Anja  138         3:41.61RF2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GIOVANELLI Eleonora  589         3:51.27RF2010    3 TN119 S.A. VALCHIESE

ZANETTI Ines  123         3:56.55RF2010    4 TN119 S.A. VALCHIESE

LORENZI Noemi  277         3:59.75RF2009    5 TN119 S.A. VALCHIESE

POLI Denise  100         4:11.99RF2010    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SIMONI Letizia  446         4:24.01RF2010    7 TN501 ATLETICA TIONE

Salto in lungo RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:21

Pett. AnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  102            4.35RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PEDROTTI Beatrice  194            4.07RF2009    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CIVITILLO Maria  207            3.96RF2009    3 TN524 G.S. TRILACUM

MATTE' Maira  172            3.88RF2009    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NARDELLI Veronica  218            3.77RF2009    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GUADAGNINI Anja  138            3.75RF2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BOSIN Ada  211            3.64RF2009    7 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DELLA PUPPA Silvia  198            3.63RF2009    8 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FEDRIZZI Alessia  212            3.58RF2010    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

VINANTE Denise  566            3.50RF2010   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OGNIBENI Diletta  540            3.42RF2010   11 TN524 G.S. TRILACUM

PISONI Elisa  120            3.27RF2010   12 TN524 G.S. TRILACUM

DELLADDIO Penelope  262            3.22RF2010   13 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MORANDINI Laura  147            3.19RF2010   14 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

POLI Denise  100            3.17RF2010   15 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FASANO Zoe  592            2.35RF2010   16 TN200 GS CASTELLO DI FIEMME
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Peso Kg 2.000 RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45

Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Drita  204            9.70RF2009    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PEDERZOLLI Sara  255            8.78RF2009    2 TN524 G.S. TRILACUM

SCALVINI Greta  437            8.12RF2009    3 TN119 S.A. VALCHIESE

ALBERTI Gaia  193            7.23RF2010    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

GRANATA Denise  110            6.36RF2009    5 TN524 G.S. TRILACUM

PAOLI Azzurra  434            6.04RF2009    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

URSELLA Camilla  221            5.64RF2009    7 TN524 G.S. TRILACUM

WEBER Greta  436            5.61RF2009    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DELVAI Carlotta  549            5.27RF2010    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BALDESSARI Eva  644            4.03RF2009   10 TN567 USD VILLAZZANO

60m RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:20

Pett. AnnoAtleta
DE MARINIS Andrea  2063            8.44RM2009    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ECCHER Leonardo  6525            8.54RM2009    2 TN567 USD VILLAZZANO

NONES Alessio  2021            8.70RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ADAMI Bienvenu  5576            8.72RM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

GORZA Gregorio  6681            8.76RM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BORTOLOTTI Stefano  4395            8.93RM2009    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MONTAGNI Damiano  1906            9.16RM2010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TESSADRI Valerio  2163            9.23RM2010    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

REA Tobia  4433            9.33RM2010    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

NARDELLI Emanuele  6766            9.36RM2009   10 TN999 USAM BAITONA

DEFLORIAN Tobia  5622            9.58RM2009   11 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

SANTOS DA SILVA Johnata  6552            9.68RM2010   12 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PIAZZI Simone  5702            9.70RM2009   13 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

TAMANINI Elia  1645            9.87RM2010   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DEFRANCESCO Andrea  2264           10.02RM2010   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

STROI Matteo  6704           10.06RM2010   16 TN999 USAM BAITONA

BRISCOLI Filippo  1494           10.08RM2009   17 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
DE MARINIS Andrea  2063            8.44RM2009    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ECCHER Leonardo  6525            8.54RM2009    2 TN567 USD VILLAZZANO

NONES Alessio  2021            8.70RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ADAMI Bienvenu  5576            8.72RM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

SANTOS DA SILVA Johnata  6552            9.68RM2010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

STROI Matteo  6704           10.06RM2010    6 TN999 USAM BAITONA

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:22

Corsia Pett. AnnoAtleta
GORZA Gregorio  6681            8.76RM2009    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MONTAGNI Damiano  1906            9.16RM2010    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TESSADRI Valerio  2163            9.23RM2010    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PIAZZI Simone  5702            9.70RM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

TAMANINI Elia  1645            9.87RM2010    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DEFRANCESCO Andrea  2264           10.02RM2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:24

Corsia Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Stefano  4395            8.93RM2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

REA Tobia  4433            9.33RM2010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

NARDELLI Emanuele  6766            9.36RM2009    3 TN999 USAM BAITONA

DEFLORIAN Tobia  5622            9.58RM2009    4 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BRISCOLI Filippo  1494           10.08RM2009    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

1000m RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:45

Pett. AnnoAtleta
GRASSI Nicola  259         3:06.44RM2009    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DEFLORIAN Tobia  562         3:07.42RM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

COLPI Stefano  219         3:08.26RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BORTOLOTTI Stefano  439         3:15.95RM2009    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FAILONI Gabriele  199         3:17.66RM2009    5 TN501 ATLETICA TIONE

TESSADRI Valerio  216         3:22.57RM2010    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NONES Alessio  202         3:22.74RM2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CHIOGNA Amedeo  245         3:24.63RM2009    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GEROLA Riccardo  230         3:24.97RM2009    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PARISI Davide  157         3:27.30RM2010   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DELLAGIACOMA Klaus  127         3:27.42RM2010   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OSS ANDERLOT Nicola  176         3:28.95RM2009   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOGGIO Damiano  154         3:29.96RM2009   13 TN567 USD VILLAZZANO

FACCHINELLI Daniel  191         3:34.31RM2010   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PIAZZI Simone  570         3:44.79RM2009   15 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DEFRANCESCO Andrea  226         3:47.04RM2010   16 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MELZANI Jacopo  114         4:32.61RM2010   17 TN119 S.A. VALCHIESE
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:45

Pett. AnnoAtleta
GRASSI Nicola  259         3:06.44RM2009    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

DEFLORIAN Tobia  562         3:07.42RM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

COLPI Stefano  219         3:08.26RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

FAILONI Gabriele  199         3:17.66RM2009    4 TN501 ATLETICA TIONE

TESSADRI Valerio  216         3:22.57RM2010    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NONES Alessio  202         3:22.74RM2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CHIOGNA Amedeo  245         3:24.63RM2009    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PARISI Davide  157         3:27.30RM2010    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FACCHINELLI Daniel  191         3:34.31RM2010    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 18:00

Pett. AnnoAtleta
BORTOLOTTI Stefano  439         3:15.95RM2009    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GEROLA Riccardo  230         3:24.97RM2009    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

DELLAGIACOMA Klaus  127         3:27.42RM2010    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

OSS ANDERLOT Nicola  176         3:28.95RM2009    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOGGIO Damiano  154         3:29.96RM2009    5 TN567 USD VILLAZZANO

PIAZZI Simone  570         3:44.79RM2009    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

DEFRANCESCO Andrea  226         3:47.04RM2010    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MELZANI Jacopo  114         4:32.61RM2010    8 TN119 S.A. VALCHIESE

Peso Kg 2.000 RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10

Pett. AnnoAtleta
DE MARINIS Andrea  206           11.47RM2009    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ADAMI Bienvenu  557           10.83RM2009    2 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

FACCHINELLI Daniel  191           10.44RM2010    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

CHIOGNA Amedeo  245           10.18RM2009    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BRISCOLI Filippo  149            8.79RM2009    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

NARDELLI Emanuele  676            7.90RM2009    6 TN999 USAM BAITONA

MIORELLI Massimiliano  124            7.79RM2010    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TAMANINI Elia  164            7.68RM2010    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

80m CADETTE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:20

Pett. AnnoAtleta
FADANELLI Aurora   683           11.24CF2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CAMPOLONGO Sara  1565           11.31CF2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

MARCHI Francesca  6881           11.33CF2008    3 TN567 USD VILLAZZANO

SALVADORI Lisa  1706           11.48CF2007    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SARTORI Giada  1856           11.48CF2007    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FAVA Beatrice   792           11.50CF2008    6 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FINAZZER Angela   961           11.50CF2007    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

POMPANIN Nicole  1054           11.62CF2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COSTA Anna  1063           11.64CF2008    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MENEGATTI Alice  4355           11.82CF2008   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTOLINI Sofia   834           11.84CF2007   11 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

TESSADRI Daria  2811           11.99CF2008   12 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CORRADINI Giorgia  1482           12.11CF2008   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GOJ Elisabetta  1753           12.28CF2008   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MENEGATTI Elisa  1115           12.31CF2008   15 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZOCCATELLI Teresa  1162           12.49CF2008   16 TN524 G.S. TRILACUM

ANTOLINI Angelica  6454           12.61CF2007   17 TN501 ATLETICA TIONE

MARSIGLIA Elisa  1715           12.73CF2008   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BERTOLINI Agata  6416           12.74CF2007   19 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SLOMPO Emma  1554             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO

ZOCCATELLI Margherita  2123             DNSCF2008 TN524 G.S. TRILACUM

LA ROSA Sofia  1632             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO

NICHELATTI Sofia  1186             DNSCF2007 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:20 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
FADANELLI Aurora   683           11.24CF2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SALVADORI Lisa  1706           11.48CF2007    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

FAVA Beatrice   792           11.50CF2008    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FINAZZER Angela   961           11.50CF2007    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ANTOLINI Angelica  6454           12.61CF2007    5 TN501 ATLETICA TIONE

MARSIGLIA Elisa  1715           12.73CF2008    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:25 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
SARTORI Giada  1856           11.48CF2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MENEGATTI Alice  4355           11.82CF2008    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TESSADRI Daria  2811           11.99CF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CORRADINI Giorgia  1482           12.11CF2008    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GOJ Elisabetta  1753           12.28CF2008    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

SLOMPO Emma  1554             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:28 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
CAMPOLONGO Sara  1565           11.31CF2007    1 TN567 USD VILLAZZANO

MARCHI Francesca  6881           11.33CF2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

POMPANIN Nicole  1054           11.62CF2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZOCCATELLI Teresa  1162           12.49CF2008    4 TN524 G.S. TRILACUM

BERTOLINI Agata  6416           12.74CF2007    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZOCCATELLI Margherita  2123             DNSCF2008 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  4
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:29 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
COSTA Anna  1063           11.64CF2008    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTOLINI Sofia   834           11.84CF2007    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

MENEGATTI Elisa  1115           12.31CF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LA ROSA Sofia  1632             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO

NICHELATTI Sofia  1186             DNSCF2007 TN567 USD VILLAZZANO

300m CADETTE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:58

Pett. AnnoAtleta
FADANELLI Aurora   681           45.24CF2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NICHELATTI Sofia  1182           45.90CF2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

SANNA Annalisa   781           46.10CF2008    3 TN567 USD VILLAZZANO

DAVES Agnese  2132           46.12CF2008    4 TN524 G.S. TRILACUM

FACCHINI Clara  1444           46.29CF2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

COSTA Anna  1064           47.42CF2008    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MARCHI Francesca  6882           48.51CF2008    7 TN567 USD VILLAZZANO

POMPANIN Nicole  1051           49.51CF2008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GUADAGNINI Greta  1391           49.68CF2008    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TESSADRI Daria  2812           49.69CF2008   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MENEGATTI Elisa  1113           51.87CF2008   11 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TOMASI Irma  1733           52.35CF2008   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GOJ Elisabetta  1754           52.52CF2008   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

BERTOLINI Agata  6414           54.33CF2007   14 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CAMPOLONGO Sara  1563             DNSCF2007 TN567 USD VILLAZZANO

ZOCCATELLI Margherita  2123             DNSCF2008 TN524 G.S. TRILACUM

LA ROSA Sofia  1632             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:58

Corsia Pett. AnnoAtleta
FADANELLI Aurora   681           45.24CF2008    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

DAVES Agnese  2132           46.12CF2008    2 TN524 G.S. TRILACUM
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

FACCHINI Clara  1444           46.29CF2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TOMASI Irma  1733           52.35CF2008    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00

Corsia Pett. AnnoAtleta
MARCHI Francesca  6882           48.51CF2008    1 TN567 USD VILLAZZANO

POMPANIN Nicole  1051           49.51CF2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GOJ Elisabetta  1754           52.52CF2008    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

CAMPOLONGO Sara  1563             DNSCF2007 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:02

Corsia Pett. AnnoAtleta
NICHELATTI Sofia  1182           45.90CF2007    1 TN567 USD VILLAZZANO

SANNA Annalisa   781           46.10CF2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

BERTOLINI Agata  6414           54.33CF2007    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZOCCATELLI Margherita  2123             DNSCF2008 TN524 G.S. TRILACUM

Serie  4
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:04

Corsia Pett. AnnoAtleta
COSTA Anna  1064           47.42CF2008    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GUADAGNINI Greta  1391           49.68CF2008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TESSADRI Daria  2812           49.69CF2008    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MENEGATTI Elisa  1113           51.87CF2008    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

LA ROSA Sofia  1632             DNSCF2008 TN567 USD VILLAZZANO

Peso Kg 3.000 CADETTE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. AnnoAtleta
GUADAGNINI Greta  139            8.13CF2008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MATTEVI Chiara  184            8.04CF2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ANTOLINI Angelica  645            6.35CF2007    3 TN501 ATLETICA TIONE

ZOCCATELLI Teresa  116            5.31CF2008    4 TN524 G.S. TRILACUM

TOMASI Irma  173            4.92CF2008    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

80m CADETTI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:41

Pett. AnnoAtleta
BONFANTI Mattia  6854           10.04CM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

COFONE Massimiliano  1782           10.14CM2007    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FAILONI Mattia   382           10.34CM2007    3 TN501 ATLETICA TIONE

FERRARI Giuliano  1895           10.67CM2008    4 TN567 USD VILLAZZANO

ZENI Samuel  1303           10.75CM2007    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CAVIOLA Mirco   634           10.84CM2008    6 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

BUCCI Enrico  1805           11.42CM2008    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

CADONNA Christian  2253           11.67CM2008    8 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:41 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
COFONE Massimiliano  1782           10.14CM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FERRARI Giuliano  1895           10.67CM2008    2 TN567 USD VILLAZZANO

CAVIOLA Mirco   634           10.84CM2008    3 TN561 US CORNACCI TESERO ASD

CADONNA Christian  2253           11.67CM2008    4 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:41 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BONFANTI Mattia  6854           10.04CM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FAILONI Mattia   382           10.34CM2007    2 TN501 ATLETICA TIONE

ZENI Samuel  1303           10.75CM2007    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BUCCI Enrico  1805           11.42CM2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

300m CADETTI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:15

Pett. AnnoAtleta
CIOLA Francesco  1084           38.58CM2007    1 TN567 USD VILLAZZANO

MOSER Alessandro  5754           38.86CM2007    2 TN567 USD VILLAZZANO

FAILONI Mattia   383           39.63CM2007    3 TN501 ATLETICA TIONE

MIORELLI Samuele  1253           41.91CM2008    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZENI Samuel  1302           42.41CM2007    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PISONI Michele   433           42.77CM2008    6 TN524 G.S. TRILACUM

BALDESSARI Dylan  4384           43.52CM2008    7 TN567 USD VILLAZZANO

CADONNA Christian  2252           47.67CM2008    8 TN567 USD VILLAZZANO

MERZI Lorenzo  1882           48.74CM2008    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSER Alessandro  5754           38.86CM2007    1 TN567 USD VILLAZZANO

MIORELLI Samuele  1253           41.91CM2008    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CADONNA Christian  2252           47.67CM2008    3 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIOLA Francesco  1084           38.58CM2007    1 TN567 USD VILLAZZANO

FAILONI Mattia   383           39.63CM2007    2 TN501 ATLETICA TIONE

MERZI Lorenzo  1882           48.74CM2008    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:17

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZENI Samuel  1302           42.41CM2007    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PISONI Michele   433           42.77CM2008    2 TN524 G.S. TRILACUM

BALDESSARI Dylan  4384           43.52CM2008    3 TN567 USD VILLAZZANO

Peso Kg 4.000 CADETTI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20

Pett. AnnoAtleta
MOSNA Andrea  283           11.80CM2007    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MIORELLI Samuele  125            9.25CM2008    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SAMMARCO Raffaele   39            9.14CM2007    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BUCCI Enrico  180            8.76CM2008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PISONI Michele   43            8.25CM2008    5 TN524 G.S. TRILACUM

FALAPPI Martino Gioele   73             DNSCM2008 TN100 ADS MOLLARO
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

200m ALLIEVE + ASSOLUTE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:00

Pett. AnnoAtleta
GIACOMONI Federica  1153           27.51AF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO

GALVAGNINI Sofia   821           27.56AF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PAOLAZZI Giorgia   912           27.63AF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

NARDIN Arianna  2104           27.65AF2006    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

HOLLER Annika  1742           28.27AF2006    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CIMADOM Giulia   423           28.67AF2006    6 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PATERNOSTER Letizia   414           28.95JF2004    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NICOLETTI Elisabetta   203           30.46SF1990    8 TN100 ADS MOLLARO

PEDROTTI Valentina  1324           30.82AF2005    9 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FILIPPI Giuliana Chiara  1691           33.75AF2005   10 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ARMANINI Teresa   602           35.02SF501968   11 TN119 S.A. VALCHIESE

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:00 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIACOMONI Federica  1153           27.51AF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO

GALVAGNINI Sofia   821           27.56AF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NARDIN Arianna  2104           27.65AF2006    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

HOLLER Annika  1742           28.27AF2006    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:04 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
PAOLAZZI Giorgia   912           27.63AF2006    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CIMADOM Giulia   423           28.67AF2006    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

PEDROTTI Valentina  1324           30.82AF2005    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

FILIPPI Giuliana Chiara  1691           33.75AF2005    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:08 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
PATERNOSTER Letizia   414           28.95JF2004    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

NICOLETTI Elisabetta   203           30.46SF1990    2 TN100 ADS MOLLARO

ARMANINI Teresa   602           35.02SF501968    3 TN119 S.A. VALCHIESE
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Salto in lungo ALLIEVE+ ASSOLUTE

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:18

Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Sofia   82            5.30AF2005    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CIMADOM Giulia   42            4.73AF2006    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

NICOLETTI Elisabetta   20            4.65SF1990    3 TN100 ADS MOLLARO

CASAGRANDA Isabella  654             DNSSF501970 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

200m ALLIEVI + ASSOLUTI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

RIEPILOGO
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:55

Pett. AnnoAtleta
BATTAN Omar  6714           25.09SM1997    1 TN999 USAM BAITONA

MENEGATTI Davide  6461           25.30AM2005    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BATTAN Eric  6723           25.89SM1995    3 TN999 USAM BAITONA

RIZZARDI Francesco   451           26.07SM1997    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZEDDINI Tayssir  1312           26.19JM2004    5 TN501 ATLETICA TIONE

GIACOMOZZI Mirko  2392           28.10AM2005    6 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAMANINI Davide  6512           28.27SM401978    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Franco   133           30.85SM401979    8 TN119 S.A. VALCHIESE

BALDESSARI Luca  6423           33.42AM2006    9 TN567 USD VILLAZZANO

OSS ANDERLOT Loris   354           36.29SM451973   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TOSCA Davide   874             DNSAM2006 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  1
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:50 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MENEGATTI Davide  6461           25.30AM2005    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

GIACOMOZZI Mirko  2392           28.10AM2005    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BALDESSARI Luca  6423           33.42AM2006    3 TN567 USD VILLAZZANO

TOSCA Davide   874             DNSAM2006 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

Serie  2
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:55 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BATTAN Omar  6714           25.09SM1997    1 TN999 USAM BAITONA

BATTAN Eric  6723           25.89SM1995    2 TN999 USAM BAITONA

RIZZARDI Francesco   451           26.07SM1997    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZEDDINI Tayssir  1312           26.19JM2004    4 TN501 ATLETICA TIONE
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JOY CUP 2022
CSI TRENTO

Organizzazione: ATL. VALLE DI CEMBRA

Serie  3
06 Agosto 2022   Ora Inizio: 19:00 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
TAMANINI Davide  6512           28.27SM401978    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FENOLI Franco   133           30.85SM401979    2 TN119 S.A. VALCHIESE

OSS ANDERLOT Loris   354           36.29SM451973    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Salto in lungo ASSOLUTI + ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30

Pett. AnnoAtleta
PANDOLFO Pavel  229            5.89JM2004    1 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

PISONI Diego   22            5.07SM1995    2 TN524 G.S. TRILACUM

CALDONAZZI Gregorio  647            4.95JM2003    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DAVES Edoardo  275            4.77AM2006    4 TN524 G.S. TRILACUM

TAMANINI Davide  651            4.22SM401978    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BALDESSARI Luca  642            3.28AM2006    6 TN567 USD VILLAZZANO

Peso Kg 7.260 allievi 5 + assoluti 7,260

Serie - RISULTATI
Indoor 6+4 corsie-metti nome

06 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:01

Pett. AnnoAtleta
SANTONI Sebastian  224           13.52AM2005    1 TN501 ATLETICA TIONE

PISONI Diego   22            7.17SM1995    2 TN524 G.S. TRILACUM

SIVIERO Daniele  643            6.82SM551966    3 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

227 ago 2022  -  09:54
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